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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL VAN DE VOORDE Aris CE Comeur 2010 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE OPAVA Alexandr CE Luxembourg 2009 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP GOMEZ DOMINGUEZ Telmo CE Comeur 2011 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA DIAS POINT Emilien 2009 R M 2.9999 0 ja

GERVIS Timothée CE Comeur 2009 R M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009 R M 2.9999 421163 ja

BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.16 413346 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.25 417952 ja

BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.13 115359 ja

BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 1.4 421270 ja

ENGLERT Arthur HE Eintracht Frankfurt 2009 L M 2.9999 442361 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.1 417946 ja

GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009 R M 2.9999 115930 ja

GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.17 413353 ja

HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.18 413348 ja

HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010 R M 1.22 469971 ja

HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.10 116364 ja

HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.5 417945 ja

JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 1.2 413173 ja

KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 2011 M 2.9999 460764 ja

KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009 R M 1.3 452292 ja

KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009 R M 1.2 452293 ja

KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.14 430506 ja

KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 2009 L M 1.26 500482 ja

KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 2.9999 445933 ja

KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.7 119112 ja

KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.2 119113 ja

MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 R M 1.6 473099 ja

MENDEL Jonathan HE Eintracht Frankfurt 2010 R M 2.9999 446229 ja

MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.9 408038 ja

PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010 L M 1.3 498109 ja

PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.20 467033 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 M 1.4 117606 ja

SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.2 119114 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.15 417954 ja

SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010 R M 1.5 445951 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.11 413349 ja

SCHÜTZE Xaver HE SSG Bensheim 2010 R M 2.9999 472643 ja

SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.8 413355 ja

SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009 R M 2.9999 467621 ja

STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 L M 1.1 460861 ja

TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010 R M 2.9999 401380 ja

ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.23 464408 ja

  38 Starter (38 anwesend)
 

HUN ÖTVÖS Kristóf CE Luxembourg 2009 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur 2009 R M 2.9999 0 ja

CSANDAL Patrik CE Luxembourg 2009 R M 2.9999 0 ja

FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 2009 R M 2.9999 0 ja

FROMMEN Phileas CE Nordstad 2012 L M 2.9999 0 ja

GOOSTREY Henry CE Luxembourg 2010 R M 2.9999 0 ja

RADU Luca CE Comeur 2012 R M 2.9999 0 ja

SCHMIT Neil CE Nordstad 2011 R M 2.9999 0 ja

SZEKERES Robin CE Luxembourg 2012 R M 2.9999 0 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

8 Nationen, 53 Starter (53 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 41.0000 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

2. 1 001 28.0000 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

3. 1 002 77.0000 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch M ja

4. 1 002 28.0000 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

5. 1 002 20.0000 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB M ja

6. 1 002 20.0000 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 1 003 76.0000 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch M ja

8. 1 003 21.0000 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC M ja

9. 1 004 20.0000 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

10. 1 004 16.0000 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

11. 1 005 17.0000 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen M ja

12. 1 005 13.0000 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim M ja

13. 1 006 5.0000 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

14. 1 007 16.0000 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB M ja

15. 1 008 12.0000 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

16. 1 009 9.0000 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen M ja

17. 1 010 9.0000 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

18. 1 011 8.0000 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

19. 1 013 2.0000 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen M ja

20. 1 014 2.0000 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

21. 1 015 1.0000 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

22. 1 016 1.0000 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB M ja

23. 1 017 1.0000 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB M ja

24. 1 018 1.0000 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB M ja

25. 1 020 1.0000 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB M ja

26. 1 022 1.0000 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen M ja

27. 1 023 1.0000 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB M ja

28. 1 025 1.0000 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

29. 1 026 1.0000 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB M ja

T30. 9 000 0.0000 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg M ja

T31. 9 000 0.0000 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim M ja

T32. 9 000 0.0000 CZE OPAVA Alexandr CE Luxembourg M ja

T33. 9 000 0.0000 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg M ja

T34. 9 000 0.0000 FRA DIAS POINT Emilien M ja

T35. 9 000 0.0000 GER ENGLERT Arthur HE Eintracht Frankfurt M ja

T36. 9 000 0.0000 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim M ja

T37. 9 000 0.0000 LUX RADU Luca CE Comeur M ja

T38. 9 000 0.0000 GER SCHÜTZE Xaver HE SSG Bensheim M ja

T39. 9 000 0.0000 LUX GOOSTREY Henry CE Luxembourg M ja

T40. 9 000 0.0000 LUX SCHMIT Neil CE Nordstad M ja

T41. 9 000 0.0000 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV M ja

T42. 9 000 0.0000 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV M ja

T43. 9 000 0.0000 LUX FROMMEN Phileas CE Nordstad M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0000 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW M ja

T45. 9 000 0.0000 LUX SZEKERES Robin CE Luxembourg M ja

T46. 9 000 0.0000 FRA GERVIS Timothée CE Comeur M ja

T47. 9 000 0.0000 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg M ja

T48. 9 000 0.0000 ESP GOMEZ DOMINGUEZ Telmo CE Comeur M ja

T49. 9 000 0.0000 HUN ÖTVÖS Kristóf CE Luxembourg M ja

T50. 9 000 0.0000 GER MENDEL Jonathan HE Eintracht Frankfurt M ja

T51. 9 000 0.0000 LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur M ja

T52. 9 000 0.0000 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg M ja

T53. 9 000 0.0000 BEL VAN DE VOORDE Aris CE Comeur M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 53 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 10:00

53 Teilnehmende
5 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

53 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 16:27

64er KO ohne ab 16 mit Hoffnungslauf

53 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die im 16er KO zweimal verlieren sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 7

GANZ Celina, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GOMEZ DOMINGUEZ Telmo ESP CE Comeur 1 2 0 1 1 2 2 0 8 28 0.000 -20 7.
TATAROV Arseny GER TV Dillenburg 2 V V V 4 3 V 4 27 18 0.667 9 3.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 3 V 4 V V4 V V 5 28 14 0.833 14 2.
MENDEL Jonathan GER Eintracht Frankfurt 4 V 1 0 0 0 V4 2 10 23 0.333 -13 5.
OPAVA Alexandr CZE CE Luxembourg 5 V V 3 V4 2 V 4 24 17 0.667 7 4.
STEFFENS Jon GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V V 4 V V V 5 29 14 0.833 15 1.
MESSERSCHMIDT Linus GER TSG Reutlingen 7 V3 1 2 3 3 2 1 14 26 0.167 -12 6.

Runde 2 10:00 | Bahn 8

AHMED Ola Abdelmonem Hassan, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ÖTVÖS Kristóf HUN CE Luxembourg 1 V 2 V 3 V V 4 25 19 0.667 6 4.
HEUPEL Jan GER TSG Reutlingen 2 4 1 V 1 1 V 2 17 23 0.333 -6 5.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 3 V V V 3 V V 5 28 13 0.833 15 1.
DIAS POINT Emilien FRA 4 1 3 1 2 0 1 0 8 26 0.000 -18 7.
SCHWARZ Julian GER Heidenheimer SB 5 V V V V 4 4 4 28 19 0.667 9 2.
GIERSBACH Leonard GER TV Dillenburg 6 3 V 2 V V V 4 25 18 0.667 7 3.
KÖDEL Nio GER FC Tauberbischofsheim 7 1 0 2 V1 V 3 2 12 25 0.333 -13 6.

Runde 3 10:00 | Bahn 9

ZENS Katja, GER CE Sud

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KUMMER Eilert GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
GERVIS Timothée FRA CE Comeur 2 3 3 V V 2 2 2 20 22 0.333 -2 6.
KARLOVICH Kristóf GER SV Waldkirch 3 1 V V 3 V 2 3 21 22 0.500 -1 4.
KLÖTZL Florian GER Heidenheimer SB 4 0 0 1 0 0 1 0 2 30 0.000 -28 7.
BÖRNER Leon GER TSV Pliezhausen 5 1 2 V V 1 V 3 19 22 0.500 -3 5.
FRIESTEDT Antoni LUX CE Luxembourg 6 2 V 3 V V V 4 25 15 0.667 10 2.
ENGLERT Arthur GER Eintracht Frankfurt 7 1 V V V 4 2 3 22 20 0.500 2 3.
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Runde 4 10:00 | Bahn 10

STRASSER Lynn, LUX CE Sud

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KAMMERER Constantin GER FC Tauberbischofsheim 1 3 2 V 0 4 3 1 17 26 0.167 -9 6.
SZEKERES Robin LUX CE Luxembourg 2 V 3 3 V V V 4 26 22 0.667 4 2.
JACOB Louis GER FC Hardheim-Höpfingen 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 4 2 V 1 4 3 2 1 17 26 0.167 -9 6.
BANDAKOV Konstantin LUX CE Comeur 5 V 3 0 V 2 V 3 20 21 0.500 -1 4.
MÄDER Anton GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V 4 2 V V3 V 4 24 21 0.667 3 3.
KEITEL Moritz GER Heidenheimer SB 7 V4 2 2 V3 4 2 2 17 25 0.333 -8 5.

Runde 5 10:00 | Bahn 11

KACZMAREK Kacper, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUMMER Rainald GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
ZAUSCH Simon GER Heidenheimer SB 2 4 V 3 1 V 2 18 19 0.400 -1 4.
RADU Luca LUX CE Comeur 3 1 0 2 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
SCHUBERT Jonas GER FC Tauberbischofsheim 4 3 V V 2 V 3 20 19 0.600 1 3.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 5 1 V V V V4 4 20 10 0.800 10 2.
DE VOOGD Zachary NED Leidsche Schermvereniging AEW 6 1 4 V 4 2 1 16 19 0.200 -3 5.

Runde 6 10:00 | Bahn 12

RAHADIAN Ariani Syafitri, INA BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SAUR Julian Joel GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
SCHÜTZE Xaver GER SSG Bensheim 2 2 4 0 1 2 V 1 14 25 0.167 -11 6.
VAN DE VOORDE Aris BEL CE Comeur 3 0 V 1 4 0 V 2 15 27 0.333 -12 5.
HÄBERLE Max GER Heidenheimer SB 4 3 V V V V V 5 28 11 0.833 17 2.
HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 5 3 V V 3 V V 4 26 16 0.667 10 3.
CSANDAL Patrik LUX CE Luxembourg 6 0 V V 2 1 V 3 18 17 0.500 1 4.
FROMMEN Phileas LUX CE Nordstad 7 0 0 3 0 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.

Runde 7 10:00 | Bahn 13

IDLER Lucas, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SEIFFERT Florian GER Frankfurter TV 1 2 V V 4 V 3 21 22 0.600 -1 3.
BERTELE Lars GER Heidenheimer SB 2 V 1 0 3 1 1 10 22 0.200 -12 6.
HECKELER Jakob GER TSF Ditzingen 3 4 V 4 V 4 2 22 19 0.400 3 4.
BREUNIG Hermann GER FC Hardheim-Höpfingen 4 4 V V V 4 3 23 16 0.600 7 2.
GOOSTREY Henry LUX CE Luxembourg 5 V V 3 2 3 2 18 22 0.400 -4 5.
KARLOVICH Károly GER SV Waldkirch 6 4 V V V V 4 24 17 0.800 7 1.
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Runde 8 12:00 | Bahn 7

STRASSER Lynn, LUX CE Sud

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 1 V V 2 V V 4 22 16 0.800 6 2.
PRAMME Matteo GER Heidenheimer SB 2 1 V 1 4 V 2 16 19 0.400 -3 4.
PLÖTZ Philipp GER Mannheimer FC 3 4 2 0 3 V 1 14 23 0.200 -9 5.
BAYER Mighty Maitian GER Frankfurter TV 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 5 4 V V 4 V 3 23 18 0.600 5 3.
SCHMIT Neil LUX CE Nordstad 6 2 2 3 1 1 0 9 25 0.000 -16 6.



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
25.11.2023 - 10:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 30.11.2023 16:27 1 / 2
Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUMMER Eilert Heidenheimer SB 6 6 30 8 1.000 22 Q

1 GER SAUR Julian Joel Heidenheimer SB 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER JACOB Louis FC Hardheim-Höpfingen 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER BAYER Mighty Maitian Frankfurter TV 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER KUMMER Rainald Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER HÄBERLE Max Heidenheimer SB 5 6 28 11 0.833 17 Q

7 GER STEFFENS Jon Heidelberger FC/TSG R. 5 6 29 14 0.833 15 Q

8 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 5 6 28 13 0.833 15 Q

9 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 5 6 28 14 0.833 14 Q

10 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 4 5 20 10 0.800 10 Q

11 GER KARLOVICH Károly SV Waldkirch 4 5 24 17 0.800 7 Q

12 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 4 5 22 16 0.800 6 Q

13 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 4 6 26 16 0.667 10 Q

14 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 4 6 25 15 0.667 10 Q

15 GER SCHWARZ Julian Heidenheimer SB 4 6 28 19 0.667 9 Q

16 GER TATAROV Arseny TV Dillenburg 4 6 27 18 0.667 9 Q

17 GER GIERSBACH Leonard TV Dillenburg 4 6 25 18 0.667 7 Q

18 CZE OPAVA Alexandr CE Luxembourg 4 6 24 17 0.667 7 Q

19 HUN ÖTVÖS Kristóf CE Luxembourg 4 6 25 19 0.667 6 Q

20 LUX SZEKERES Robin CE Luxembourg 4 6 26 22 0.667 4 Q

21 GER MÄDER Anton Heidelberger FC/TSG R. 4 6 24 21 0.667 3 Q

22 GER BREUNIG Hermann FC Hardheim-Höpfingen 3 5 23 16 0.600 7 Q

23 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 3 5 23 18 0.600 5 Q

24 GER SCHUBERT Jonas FC Tauberbischofsheim 3 5 20 19 0.600 1 Q

25 GER SEIFFERT Florian Frankfurter TV 3 5 21 22 0.600 -1 Q

26 GER ENGLERT Arthur Eintracht Frankfurt 3 6 22 20 0.500 2 Q

27 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg 3 6 18 17 0.500 1 Q

28 GER KARLOVICH Kristóf SV Waldkirch 3 6 21 22 0.500 -1 Q

29 LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur 3 6 20 21 0.500 -1 Q

30 GER BÖRNER Leon TSV Pliezhausen 3 6 19 22 0.500 -3 Q

31 GER HECKELER Jakob TSF Ditzingen 2 5 22 19 0.400 3 Q

32 GER ZAUSCH Simon Heidenheimer SB 2 5 18 19 0.400 -1 Q

33 GER PRAMME Matteo Heidenheimer SB 2 5 16 19 0.400 -3 Q

34 LUX GOOSTREY Henry CE Luxembourg 2 5 18 22 0.400 -4 Q

35 FRA GERVIS Timothée CE Comeur 2 6 20 22 0.333 -2 Q

36 GER HEUPEL Jan TSG Reutlingen 2 6 17 23 0.333 -6 Q

37 GER KEITEL Moritz Heidenheimer SB 2 6 17 25 0.333 -8 Q

38 BEL VAN DE VOORDE Aris CE Comeur 2 6 15 27 0.333 -12 Q

39 GER KÖDEL Nio FC Tauberbischofsheim 2 6 12 25 0.333 -13 Q

40 GER MENDEL Jonathan Eintracht Frankfurt 2 6 10 23 0.333 -13 Q

41 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 1 5 16 19 0.200 -3 Q

42 GER PLÖTZ Philipp Mannheimer FC 1 5 14 23 0.200 -9 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER BERTELE Lars Heidenheimer SB 1 5 10 22 0.200 -12 Q

44 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 1 6 17 26 0.167 -9 Q

44 GER KAMMERER Constantin FC Tauberbischofsheim 1 6 17 26 0.167 -9 Q

46 GER SCHÜTZE Xaver SSG Bensheim 1 6 14 25 0.167 -11 Q

47 GER MESSERSCHMIDT Linus TSG Reutlingen 1 6 14 26 0.167 -12 Q

48 LUX SCHMIT Neil CE Nordstad 0 5 9 25 0.000 -16 Q

49 FRA DIAS POINT Emilien 0 6 8 26 0.000 -18 Q

50 ESP GOMEZ DOMINGUEZ Telmo CE Comeur 0 6 8 28 0.000 -20 Q

51 LUX RADU Luca CE Comeur 0 5 3 25 0.000 -22 Q

52 LUX FROMMEN Phileas CE Nordstad 0 6 3 30 0.000 -27 Q

53 GER KLÖTZL Florian Heidenheimer SB 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 8 1.000 22

2 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 8 1.000 22 T1

3 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 6 6 30 10 1.000 20

4 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 5 5 25 8 1.000 17

5 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15

6 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 11 0.833 17

7 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 29 14 0.833 15

8 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 5 6 28 13 0.833 15

9 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 14 0.833 14

10 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 4 5 20 10 0.800 10

11 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 4 5 24 17 0.800 7

12 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 16 0.800 6

13 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 4 6 26 16 0.667 10

14 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 4 6 25 15 0.667 10

15 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 4 6 28 19 0.667 9

16 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 4 6 27 18 0.667 9

17 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 4 6 25 18 0.667 7

18 CZE OPAVA Alexandr CE Luxembourg 4 6 24 17 0.667 7

19 HUN ÖTVÖS Kristóf CE Luxembourg 4 6 25 19 0.667 6

20 LUX SZEKERES Robin CE Luxembourg 4 6 26 22 0.667 4

21 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 24 21 0.667 3

22 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 3 5 23 16 0.600 7

23 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 3 5 23 18 0.600 5

24 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 3 5 20 19 0.600 1

25 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 3 5 21 22 0.600 -1

26 GER ENGLERT Arthur HE Eintracht Frankfurt 3 6 22 20 0.500 2

27 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg 3 6 18 17 0.500 1

28 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 3 6 21 22 0.500 -1

29 LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur 3 6 20 21 0.500 -1

30 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 3 6 19 22 0.500 -3

31 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2 5 22 19 0.400 3

32 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2 5 18 19 0.400 -1

33 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2 5 16 19 0.400 -3

34 LUX GOOSTREY Henry CE Luxembourg 2 5 18 22 0.400 -4

35 FRA GERVIS Timothée CE Comeur 2 6 20 22 0.333 -2

36 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2 6 17 23 0.333 -6

37 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2 6 17 25 0.333 -8

38 BEL VAN DE VOORDE Aris CE Comeur 2 6 15 27 0.333 -12

39 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2 6 12 25 0.333 -13

40 GER MENDEL Jonathan HE Eintracht Frankfurt 2 6 10 23 0.333 -13

41 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 1 5 16 19 0.200 -3

42 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 1 5 14 23 0.200 -9

43 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 1 5 10 22 0.200 -12
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

44 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 1 6 17 26 0.167 -9

45 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 1 6 17 26 0.167 -9 T44

46 GER SCHÜTZE Xaver HE SSG Bensheim 1 6 14 25 0.167 -11

47 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 1 6 14 26 0.167 -12

48 LUX SCHMIT Neil CE Nordstad 0 5 9 25 0.000 -16

49 FRA DIAS POINT Emilien 0 6 8 26 0.000 -18

50 ESP GOMEZ DOMINGUEZ Telmo CE Comeur 0 6 8 28 0.000 -20

51 LUX RADU Luca CE Comeur 0 5 3 25 0.000 -22

52 LUX FROMMEN Phileas CE Nordstad 0 6 3 30 0.000 -27

53 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 0 6 2 30 0.000 -28
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1
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 19

33
PRAMME Matteo
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

32
ZAUSCH Simon
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

  R: HEUBERGER Marwin (GER)

  Bahn 19

17
GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   V

48
SCHMIT Neil
CE Nordstad

LUX   3

  R: HEUBERGER Marwin (GER)

  Bahn 19

49 DIAS POINT Emilien FRA   10

16
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: HEUBERGER Marwin (GER)

 

9
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

41
DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   12

24
SCHUBERT Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 18

25
SEIFFERT Florian
HE Frankfurter TV

GER   10

40
MENDEL Jonathan
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: BEHRENS Maike (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER  

 

Bahn 2

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

PRAMME Matteo (33)
WÜ Heidenheimer SB

GER   1

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 15

GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   10

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

R: RAHADIAN Ariani Syafitri (INA)

Bahn 9

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHUBERT Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

R: AHMED Ola Abdelmonem Hassan (GER)

Bahn 15

MENDEL Jonathan (40)
HE Eintracht Frankfurt

GER   4

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: RAHADIAN Ariani Syafitri (INA)

Bahn 10

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   13

R: GWALANI Nayan Carl (GER)

Bahn 10

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: GWALANI Nayan Carl (GER)

Bahn 5

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   12

R: MEINHARDT Patrick (GER)
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5
KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

37
KEITEL Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

28
KARLOVICH Kristóf
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: RAHADIAN Ariani Syafitri (INA)

  Bahn 11

21
MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

44
KAMMERER Constantin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 12

53
KLÖTZL Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER   1

12
GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: RAHADIAN Ariani Syafitri (INA)

  Bahn 18

13
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   V

52
FROMMEN Phileas
CE Nordstad

LUX   0

  R: BEHRENS Maike (GER)

  Bahn 18

45
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   V

20
SZEKERES Robin
CE Luxembourg

LUX   12

  R: BEHRENS Maike (GER)

  Bahn 17

29
BANDAKOV Konstantin
CE Comeur

LUX   V

36
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   13

  R: SCHENKENGEL Benedict (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER  

 

Bahn 2

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KARLOVICH Kristóf
BS SV Waldkirch

GER   9

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 9

MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 13

R: AHMED Ola Abdelmonem Hassan (GER)

Bahn 8

HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   V

BOLLENDORF Tim (45)
WÜ SV Böblingen

GER   12

R: THOMA Chiara (GER)

Bahn 8

BANDAKOV Konstantin
CE Comeur

LUX   4

BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

R: THOMA Chiara (GER)

Bahn 4

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 6

HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   9

BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

R: VALERIO Giancarlo (ITA)

Bahn 5

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

R: MEINHARDT Patrick (GER)
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3
JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

35
GERVIS Timothée
CE Comeur

FRA   13

30
BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: SCHENKENGEL Benedict (GER)

  Bahn 17

19
ÖTVÖS Kristóf
CE Luxembourg

HUN   V

46
SCHÜTZE Xaver
HE SSG Bensheim

GER   8

  R: SCHENKENGEL Benedict (GER)

  Bahn 10

51
RADU Luca
CE Comeur

LUX   2

14
FRIESTEDT Antoni
CE Luxembourg

LUX   V

  R: ZENS Anna (GER)

 

11
KARLOVICH Károly
BS SV Waldkirch

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

43
BERTELE Lars
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

22
BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: KOZIELSKI Katharina (GER)

  Bahn 13

27
CSANDAL Patrik
CE Luxembourg

LUX   V

38
VAN DE VOORDE Aris
CE Comeur

BEL   4

  R: KOZIELSKI Katharina (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 8

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   13

BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

R: THOMA Chiara (GER)

Bahn 15

ÖTVÖS Kristóf
CE Luxembourg

HUN   10

FRIESTEDT Antoni
CE Luxembourg

LUX   V 14

R: RAHADIAN Ariani Syafitri (INA)

Bahn 3

KARLOVICH Károly
BS SV Waldkirch

GER   11

BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

Bahn 3

CSANDAL Patrik
CE Luxembourg

LUX   11

HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn 3

BÖRNER Leon (30)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   13

FRIESTEDT Antoni
CE Luxembourg

LUX   V

R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

Bahn 4

BREUNIG Hermann (22)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 7

FRIESTEDT Antoni (14)
CE Luxembourg

LUX   V

BREUNIG Hermann (22)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   12

R: IDLER Lucas (GER)



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
25.11.2023 - 10:00

Fechten

Degen Herren U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software:
OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     30.11.2023 16:27 4 / 6

y | 64 Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )
 

7
STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

39
KÖDEL Nio
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

26
ENGLERT Arthur
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 13

23
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

42
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   10

  R: KOZIELSKI Katharina (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER  

 

  Bahn 12

15
SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

50
GOMEZ DOMINGUEZ Telmo
CE Comeur

ESP   3

  R: RAHADIAN Ariani Syafitri (INA)

  Bahn 10

47
MESSERSCHMIDT Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   13

18
OPAVA Alexandr
CE Luxembourg

CZE   V

  R: ZENS Anna (GER)

  Bahn 10

31
HECKELER Jakob
WÜ TSF Ditzingen

GER   12

34
GOOSTREY Henry
CE Luxembourg

LUX   V

  R: ZENS Anna (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 6

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

ENGLERT Arthur
HE Eintracht Frankfurt

GER   12

R: BLASER Leonard (GER)

Bahn 3

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   14

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

Bahn 6

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

OPAVA Alexandr
CE Luxembourg

CZE   5

R: BLASER Leonard (GER)

Bahn 2

GOOSTREY Henry (34)
CE Luxembourg

LUX   5

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 5

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   5

R: BLASER Leonard (GER)

Bahn 5

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 8

R: BLASER Leonard (GER)

Bahn 6

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V 14

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

R: ZITTEL Alla (GER)
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  Bahn 6

1
KUMMER Eilert (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
BÖRNER Leon (30)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   10

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 7

5
GREWER Tobias (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
BREUNIG Hermann (22)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   13

  R: IDLER Marcel (GER)

  Bahn 8

3
FAILENSCHMID Moritz (8)
WÜ SV Böblingen

GER   V

6
SCHWARZ Julian (15)
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 5

7
TATAROV Arseny (16)
HE TV Dillenburg

GER   7

2
KUMMER Rainald (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: RAHADIAN Ariani Syafitri (INA)

  Bahn 4

1
TATAROV Arseny (16)
HE TV Dillenburg

GER   V

8
SCHÜNKE Hendrik (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 2

5
GREWER Tobias (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
HIKEL Benjamin Lukas (13)
WÜ SV Böblingen

GER   10

  R: MAUCH Fabienne (GER)

  Bahn 3

3
BÖRNER Leon (30)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

6
HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: THOMA Chiara (GER)

  Bahn 4

7
SCHIELKE Jan-Luca (10)
WÜ SV Böblingen

GER   13

2
SCHWARZ Julian (15)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: MOOG Marius (GER)
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  Bahn 5

1
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
GREWER Tobias (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

  R: GWALANI Nayan Carl (GER)

  Bahn 6

5
KUMMER Eilert (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
FRIESTEDT Antoni (14)
CE Luxembourg

LUX   9

  R: DÖPP Jonas (GER)

  Bahn 7

3
STEFFENS Jon (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   10

6
KUMMER Rainald (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

  Bahn 8

7
FAILENSCHMID Moritz (8)
WÜ SV Böblingen

GER   7

2
BAYER Mighty Maitian (4)
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: MAUCH Fabienne (GER)

Bahn 4

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

KUMMER Eilert (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 9

R: BLASER Leonard (GER)

Bahn 6

KUMMER Rainald (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

BAYER Mighty Maitian (4)
HE Frankfurter TV

GER   7

R: KOZIELSKI Katharina (GER)

Bahn 1

KUMMER Eilert (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

KUMMER Rainald (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GWALANI Nayan Carl (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2 U

2 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 5 U

3 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 8 U

4 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 22 U

5 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 12 L

6 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 15 L

7 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 16 L

8 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 30 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 4 U

3 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 7 U

4 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 14 U

5 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2 L

6 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 5 L

7 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 8 L

8 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 12 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

2 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

3 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

3 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009

8er Tableau

5 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

6 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

7 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010

8 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009

10 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010

11 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

12 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010

14 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

15 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

16 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010

32er Tableau

17 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

18 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009

19 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009

20 CZE OPAVA Alexandr CE Luxembourg 2009

21 HUN ÖTVÖS Kristóf CE Luxembourg 2009

22 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

23 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

24 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010

25 GER ENGLERT Arthur HE Eintracht Frankfurt 2009

26 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg 2009

27 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009

28 LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur 2009

29 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010

30 LUX GOOSTREY Henry CE Luxembourg 2010

31 GER MENDEL Jonathan HE Eintracht Frankfurt 2010

32 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

64 Tableau

33 LUX SZEKERES Robin CE Luxembourg 2012
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Platz Nation Name Verein Jg.

34 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009

35 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010

36 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010

37 FRA GERVIS Timothée CE Comeur 2009

38 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010

39 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2010

40 BEL VAN DE VOORDE Aris CE Comeur 2010

41 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2011

42 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011

43 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010

44 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010

45 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 2011

46 GER SCHÜTZE Xaver HE SSG Bensheim 2010

47 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010

48 LUX SCHMIT Neil CE Nordstad 2011

49 FRA DIAS POINT Emilien 2009

50 ESP GOMEZ DOMINGUEZ Telmo CE Comeur 2011

51 LUX RADU Luca CE Comeur 2012

52 LUX FROMMEN Phileas CE Nordstad 2012

53 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 2009



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
25.11.2023 - 10:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 30.11.2023 16:27 1 / 2

Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T13-16T8 T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER ZENS Anna 3 3 0 0

L ZENS Katja 1 1 0 0

D HEINRICH Svenja 0 0 0

BESKOROVAJNYI Anton 0 0 0

E BLASER Leonard 2 2 1 5 0 0

BLOHM Kai 0 0 0

CN GWALANI Nayan Carl 2 1 1 4 0 0

KOZIELSKI Katharina 3 1 4 0 0

NOE Luis 0 0 0

D THOMA Chiara 3 1 4 0 0

CN MEINHARDT Patrick 3 3 2 1 9 0 0

HOLLSTEIN Kai 0 0 0

CN AHMED Ola Abdelmonem Hassan 1 2 3 0 0

D PETREANU Andrada-Mihaela 1 1 2 0 0

D GIANNOLO Valerio 0 0 0

JAKOBY Simon 0 0 0

KACZMAREK Kacper 1 1 0 0

D ZVEREV Konstantin 0 0 0

ZVEREV Tim 0 0 0

D DÖPP Jonas 1 1 0 0

D TATAROV Evgeny 0 0 0

D LORR Clara 0 0 0

MORGEN Daria 0 0 0

CN BEHRENS Maike 3 3 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN HEUBERGER Marwin 3 3 0 0

E MAUCH Fabienne 1 1 2 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

D SCHENKENGEL Benedict 3 3 0 0

E ZITTEL Alla 1 1 0 0

CN E D BÜHNER Holger 0 0 0

D IDLER Lucas 1 1 1 3 0 0

D IDLER Marcel 1 1 0 0

DREYER Malte 0 0 0

CN MOOG Marius 2 2 4 0 0

D WLCEK Matthias 0 0 0

E GANZ Celina 1 1 0 0

INA D RAHADIAN Ariani Syafitri 1 3 3 1 8 0 0

ITA VALERIO Giancarlo 1 1 0 0

LUX STRASSER Lynn 2 2 0 0

PER D ARANA HURTADO Luis 0 0 0
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UKR D NEZGHAZYNSKYI Artem 0 0 0

D SHYKHALYEV Maxim 0 0 0

44 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

Silber GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

Bronze GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009

Bronze GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009


